
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

5

7

10

1

8

2

6

9

3

PAOLONI Claudio

ROSSI Tiziano

DE ALEXANDRIS Giuseppe

MARTANI Piero

NISINI Danilo

SORGE Stefano

ANGELETTI Francesco

BRONZETTI Emanuele

DOLCI Vincenzo

CRISPOLDI Simone

Albatros-Piranha A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Nepesina A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

3.160

2.430

2.370

2.190

1.990

1.910

1.690

1.350

650

90

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 20-09-2020
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Faul 2020
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona A

Orario

17:17:22

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

2

4

8

9

6

1

7

5

3

OTTAVIANELLI Giuseppe

SATTA Marco

DI PIETRO Daniele

CORSI Francesco

GUERRINI Vivenzio

ROSSI Armando

PIFERI Sesto

BICCHIELLI Angelo

FERRETTI Giuseppe

LEVANTINI Domenico

Carpe Diem A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

G.P.S. Fiora

Carpe Diem A.S.D.

(Ego Pasture)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

4.080

3.940

3.130

3.110

2.190

1.940

1.190

1.150

1.100

890

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 20-09-2020
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Faul 2020
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona A

Orario

17:17:23

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

9

6

4

1

3

5

10

8

2

MANTOVANI Domenico

SOFFI Francesco

DOBBOLONI Piero

FILIPPONI Sandro

MELONI Giuseppe

PANFILI Giustino

CAROSI Domenico

ADOLINI Orfeo

PESCIAROLI Francesco

TRENTA Gianluca

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Nepesina A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

8.400

4.030

3.010

2.900

2.400

1.800

1.380

1.360

1.160

410

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 20-09-2020
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Faul 2020
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona B

Orario

17:17:24

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

9

1

2

7

10

8

4

3

6

LISINI Giuseppe

SOFFI Francesco

SANTINI Luciano

CENCIARINI Francesco

MORGANTINI Giuliano

ADOLINI Orfeo

PESCIAROLI Francesco

CONVERSINI Simone

PATACCHIOLA Federico

FIORENTINO Salvatore

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Albatros-Piranha A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

5.030

4.030

3.130

2.070

2.060

1.360

1.160

620

550

190

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 20-09-2020
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Faul 2020
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona B

Orario

17:17:25

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni


